Abril 2022 (+) R$ 26.696,74
Mai 2022 (+) R$ 26.696,74
Jun 2022 (+) R$ 26.696,74

TOTAL RETROATIVO -  a partir
de 1º/1/2022 até a assinatura deste
Termo  

 (=)  R$ 133.007,98

 

3.3. O valor Mensal  da contratação, referente a janeiro de 2022, passou para R$ 299.343,26 (duzentos e noventa e nove mil
trezentos e quarenta e três reais, vinte e seis centavos), em razão de ajustes dos Custo Não Renováveis (AVISO PRÉVIO TRABALHADO, AVISO
PRÉVIO INDENIZADO, AUXÍLIO-MATERNIDADE, AUXÍLIO-PATERNIDADE), com efeitos financeiros a partir de 1º/1/2022. 

3.4. O valor Mensal da contratação a partir de fevereiro de 2022 passou para R$ 326.515,72 (trezentos e vinte e seis mil quinhentos
e quinze reais, setenta e dois centavos), decorrente da Repactuação de valores 2022,  com efeitos financeiros a partir de 1º/2/2022.

3.5. O valor total deste termo de Apostilamento é R$ 293.188,42 (duzentos e noventa e três mil cento e oitenta e oito reais,
quarenta e dois centavos), referente ao período de JAN/22 a DEZ/22, com efeitos financeiros a partir de 1º de janeiro de 2022, conforme acima
demonstrado.

3.6. Os efeitos financeiros, referentes a competências já faturadas pela Contratada, deverão ser ajustados nas próximas faturas pela